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
застеклен, теплая, с/у совм., с/п на кухне, в/на-
грев. Тел.8-912-6854420

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 12/2, 3 эт., 
47,9 кв.м, лоджия застеклена, комнаты изолир., 
с/у разд., в/нагрев., счетчики. Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв., ул.Ленина, 14, 4 эт., бал-
кон, потолки высокие, очень теплая. Тел.8-912-
6933445, 8-912-2677520

2-комн. кв. в центре, 44,4 кв.м, 5/5 эт., бал-
кон, ул.Пушкина, 86. Тел.8-982-6483356 (Данил)

2-комн. б/у кв. в центре, или меняю на 1-комн. 
б/у кв. в центре. Тел.8-906-8017790, 8-982-
6762661

срочно, 2-комн. кв., Станкозавод, 41,5/28,8 
кв.м, 2 эт., дом кирпич., теплый и чистый, квар-
тира теплая, сухая, с/п, с/д, проводка, с/у совме-
щен, ванная, водопроводные трубы, хороший 
двор, парковка, возможна ипотека, мат. капитал. 
Тел.8-908-9088873

2-комн. б/у кв., Станкозавод – 590 т.р. Тел.8-
908-9085610

2-комн. кв., центр, 41,3 кв.м, 4 эт., рассмотрю 
обмен на 3-комн. кв. не выше 2 эт., с доплатой. 
Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., центр, ул.III Интернационала, 50 
кв.м, 5 эт. Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., Бубчиково, 2/2 эт., комнаты изо-
лир. – 330 т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел.8-
0908-6390625

2-комн. кв., 44 кв.м, Станкозавод, ремонт, с/п, 
новая проводка, сантехника, частично с мебелью. 
Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., п.Зыряновский, 49 кв.м, 1 эт., в 
доме установлены счетчики тепла. Тел.8-908-
9088109

2-комн. кв., ремонт, п.Зыряновский, вода, 
слив, эл. отопление + печь, теплая, светлая, 
или меняю, рассмотрю варианты. Тел.8-912-
6628189

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, центр, теплая, свет-
лая, косметич. ремонт. Тел.8-992-0032885

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., 43 кв.м – 900 
т.р., или меняю на 1-комн. кв. в центре. Тел.8-
912-6944460

2-комн. кв., п.Октябрьский, ул.О.Кошевого, 56 
кв.м, 2 эт., комнаты изолир., балкон, с/у и вода 
централиз. – 690 т.р., торг. Тел.8-982-6763449

2-комн. кв., кирпич. дом, 3 эт., ул.Маяковского, 
Раб. городок. Тел.8-912-2602393

2-комн. б/у кв., 2 эт., с/п, балкон. Тел.8-908-
9079076

2-комн. кв., 42,1 кв.м, ул.Тюрикова, 20, 5 эт., 
комнаты изолир., центр – 1200000 руб. Тел.8-
912-2371260

2-комн. кв., центр, ул.Пушкина, с/п, 42 кв.м, 3 
эт. Тел.8-919-3963469

2-комн. кв., ул.Пушкина, 5 эт., 42,5 кв.м, с/у 
разд., смежные комнаты, балкон, теплая, солн., 
окна во двор – 860 т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 127, 2 эт., 
с/п, застекленный балкон, газ, кух. гарнитур, на-
тяж. потолки, ламинат, с/у разд. – 1150000 руб. 
Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., Станкозавод, 38,9 кв.м, косметич. 
ремонт. Тел.8-919-3970757

2-комн. кв., 2 эт., ул.С.Перовской, 43 кв.м, 
комнаты смежные, с/у совм., балкон, 1 собств. – 
1060000 руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., с.Кишкинское, 1 эт., 46 кв.м, ком-
наты изолир., середина, лоджия – 300 т.р., торг. 
Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., 44 кв.м, ул.Маяковского, 1 эт., с/у 
разд., ремонт, с/д, с/п, натяж. потолки, в/нагрев. 
– 900 т.р., торг. Тел.8-982-7321628
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение на стр.28 

�� Вкусный уголок

МАФФИНЫ «ЗЕБРА»

ПРОВЕРЕНО «АГ»

Ингредиенты:
150 г сахара
100 г сливочного масла
2 ч.л. ванильного сахара
2 яйца
200 мл кефира или сметаны
2 ст.л. какао
200-250 г муки
2 ч.л. разрыхлителя
глазурь:
50 г сливочного масла
3 ст.л. молока
3 ст.л. сахара
3 ст.л. какао
Приготовление:
Масло растереть с сахаром и 

ванильным сахаром. Добавить 
яйца, перемешать. Добавить 
кефир, перемешать. Добавить 
разрыхлитель и муку, замесить 

не густое тесто. Тесто разде-
лить на 2 части, в одну часть 
добавить какао, перемешать. 
В формочки выложить 1-2 ст.л. 
темного теста. На темное тесто 
выложить 1-2 ст.л. светлого те-
ста. На светлое тесто выложить 
темное. Заполнить таким обра-
зом формочки на 2/3 высоты. 
Поставить в разогретую до 180 
градусов духовку. Выпекать в 
течение 25-30 минут. Для при-
готовления глазури смешать 
масло, молоко, сахар, какао. 
Довести до кипения, кипятить 
1 минуту, убрать с огня. Осту-
дить. На остывшие маффины 
выложить остывшую глазурь.

Приятного аппетита!

PR

ДЕНЬГИ 
В ДЕНЬ 

СДЕЛКИ!2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Мира, 13, 4 эт., бал-
кон, с/у совмещен – 950 т.р. Тел.8-982-6154934

2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Павлова, 25, хороший 
ремонт, с/п, с/д, остается техника + мебель, с/у 
совм., кафель – 1100000 руб. Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., 46 кв.м, ул.Пушкина, 1 эт., лод-
жия, с/п, комнаты изолир., с/у разд., встроенный 
шкаф-купе, кух. гарнитур – 1200000 руб. Тел.8-
912-2019218

2-комн. кв., 45 кв.м, ул.Пушкина, 95, 3 эт. 
Тел.8-912-6053771

2-комн. кв., 1 эт., 45,7 кв.м, комнаты смеж-
ные, с/у совм., частично ремонт, солн. сторона 
– 960 т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 45 кв.м, 1 эт., Раб. городок, ре-
монт, комнаты изолир., с/у разд. – 860 т.р. Тел.8-
912-2019218

2-комн. б/у кв., п.Октябрьский, 54 кв.м – 650 
т.р., мат. капитал. Тел.8-912-2217140

2-комн. б/у кв., 38,7 кв.м, 5/5, центр, 
ул.Фрунзе, 52, комнаты изолир., с/у разд. Тел.8-
912-6573828

2-комн. кв., ул.Е.Соловьева, 17, 3 эт., комнаты 
изолир., 43 кв.м, перепланировка кухни, частично 
мебель. Тел.8-912-2417250

срочно, 2-комн. б/у кв., ул.Колногорова, 88, 
2/3 эт., 42,6 кв.м, комнаты изолир., с/у совм., 
большая кухня, новая мебель, рядом д/с, авто-
бусная остановка, или обмен на 1-комн. кв. с до-
платой. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 64, 5/5 эт., 43 кв.м, 
косметич. ремонт, с/п, с/у разд., комнаты изо-
лир., с/д, балкон застеклен. Тел.8-902-2792307

2-комн. кв., ул.Маяковского, 26, комнаты изо-
лир., высокие потолки, с/п, натяж. потолки (кух-
ня, спальня), с/у разд., подпол, гараж, палисад-
ник. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 1/5 эт., 41 кв.м, 
с/п, косметич. ремонт, с/у совм., все рядом. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Ф.Кабакова, 34, 2/2 эт., 52 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., большая кухня, 
все рядом. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 12/2, 3/5 
эт., дом газифицирован, с/у разд., большая лод-
жия, комнаты изолир. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.III Интернационала 36, 5/5 
эт., 50 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., лоджия, 
частично ремонт и мебель. Тел.8-909-0038505

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 93, 4 эт., без ре-
монта, без балкона. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.П.Абрамова, 1/4, 41 кв.м, 
с/у совм., комнаты изолир., перепланировка. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.С.Перовской, 1/3 эт., 40 
кв.м, с/у совм., без ремонта – 830 т.р. Тел.8-
902-2792307

2-комн. кв., п.Зыряновский, 1/2 эт., 36,3 кв.м, 
вода, туалет в квартире, с/п – 250 т.р. Тел.8-
902-2792307

2-комн. п/б кв., 1 эт., без ремонта, недорого, 
не агентствам. Тел.8-919-3900450

2-комн. кв., 2 эт., ул.Защиты, большая, те-
плая, рядом д/с, школа, магазины, или меняю 
на 1-комн. кв. с доплатой. Тел.8-953-6024706, 
8-950-1913779

2-комн. кв., 44 кв.м, поселок курорта «Само-
цвет», 4/5 эт., с/у совм., комнаты смежные, с/п, 
с/д, ремонт – 750 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. 
капитал. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., ул.Ленина, 13, 4 эт., с/п, с/д, бал-
кон, кухня-студия, 40 кв.м – 1000000 руб., рас-
смотрю ипотеку, мат. капитал, сертификат. Тел.8-
919-3932625

2-комн. б/у кв. в 2-кв., 41 кв.м, после кап. 
ремонта (сайдинг, крыша, проводка, стены), 
п.Октябрьский, с/п, с/д, вода, эл. котел, с/у, вы-
греб. яма – 1000000 руб. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., Станкозавод, 1/2 эт., 54 кв.м, кух-
ня 5,5 кв.м, жел. дверь, отопление и вода центра-
лиз., с/у разд., выгреб. яма – 500 т.р., рассмотрю 
мат. капитал. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., 53,8 кв.м, 5/5 эт., р-н шк.№2, ком-
наты изолир., с\п, с/д, счетчики, балкон засте-
клен – 1450000 руб., рассмотрю ипотеку, мат. 
капитал, сертификат. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., 45 кв.м, поселок курорта «Само-
цвет», 2/3 эт., хороший ремонт, с/п, с/д, балкон, ча-
стично с мебелью – 700 т.р., или меняю на 1-комн. 
кв. с доплатой в Алапаевске. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., ул.Бочкарева, р-н ДОКа, вода, 
отопление, с/у централиз. – 650 т.р., рассмотрю 
обмен с вашей доплатой на 1-комн. кв. Тел.8-
919-3932625

2-комн. кв., г.Екатеринбург, новостройка, 
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
торг. Тел.8-912-2304223 

1-комн. б/у кв. (студию), ул.Колногорова, 2 
эт., 24,3 кв.м, с/п, с/д, с/у совм., теплая, с мебе-
лью. Тел.8-953-0555274

1-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, 1 эт., 31,4 
кв.м, с/п, косметич. ремонт, солн. сторона, с/у 
совм., в/нагрев., или меняю на 1-комн. б/у кв. с 
балконом. Тел.8-912-6854420

1-комн. б/у кв., 33 кв.м, 1 эт., с/п, с/д, душ. 
кабина, середина дома, теплая, косметич. ре-
монт, натяж. потолки, частично с мебелью. Тел.8-
912-2603279

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 114, 3 эт. Тел.8-
950-1926519

1-комн. квартиру-студию, Максимовка, в но-
вом доме, 22,7 кв.м, 1 эт., с/п, балкон, все в ша-
говой доступности. Тел.8-908-9088109

1-комн. кв., Максимовка, 33,2 кв.м, 6/9 эт., 
лифт работает, с/п, лоджия 3м, застеклена, с/д, 
новая сантехника, частично с мебелью. Тел.8-
908-9088109

1-комн. кв., Максимовка, 25 кв.м, 8/9 эт., с/п, 
с/д, лоджия 6м, застеклена. Тел.8-908-9088109

1-комн. кв. в центре. Тел.8-908-9088109
1-комн. кв., с.Коптелово, 25 кв.м, 2 эт., сост. 

обычное – недорого, мат. капитал. Тел.8-908-
9088109

1-комн. б/у кв., 35,4 кв.м, сев. часть, ремонт 
не требуется, с мебелью. Тел.8-922-1667532

1-комн. б/у кв., п.Асбестовский, лоджия, торг. 
Тел.8-961-7646729, 8-982-6280369

1-комн. кв., г.Екатеринбург, 1/5 эт., ремонт, 
поменяны все трубы, установлены счетчики. 
Тел.8-919-3648576

1-комн. кв., ул. пл., 36 кв.м, 1/5 эт., балкон, 
ул.Н.Островского, 4/1. Тел.8-982-6197676

1-комн. кв., мебель, 5 эт., 29,9 кв.м, ул.Кр.
Орлов, 5, солн. сторона, с/у совм., окна, бал-
кон пластик – 800 т.р., торг, ипотека возможны. 
Тел.8-912-2387187

1-комн. б/у кв., 5 эт., ул.Пушкина, 101. Тул.8-
912-2446952 (Надежда)

1-комн. б/у кв., 23,2 кв.м, 1 эт., ремонт, 
ул.Толмачева, 18А – недорого. Тел.8-919-
3667803

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8, газ, 2/5 
эт., с/п, с/д, м/к двери, натяж. потолки, кирпич. 
дом, 34/18/7 кв.м, или меняю на дом с водой, 
баней, центр, Максимовка. Тел.8-912-2820164

1-комн. кв., 35,5 кв.м, ул.Толмачева, 7 кв.м 
кухня, хороший ремонт, с/д, с/п, лоджия 6м – 
900 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., ул.Бр.Бессоновых, 39, 30 кв.м, 
4 эт., середина дома, с/д, с/п, балкон, газ, кос-
метич. ремонт, с/у совмещен – 800 т.р. Тел.8-
982-7321628

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Бр.
Смольниковых, 26, 1 эт., сере-
дина дома, с/д, с/п, косметич. 
ремонт, с/у совмещен. Тел.8-
982-6126224

1-комн. кв., ул.Пушкина, 
3 эт., 31,2 кв.м, светлая, те-
плая, неугловая, соседи хоро-
шие, двор тихий, инфраструкту-
ра развита. Тел.8-919-3970757

1-комн. кв., ул.Береговая, 35 
кв.м, 2 эт., с/п, с/у разд., сде-
лан ремонт, большая лоджия, 
застеклена. Тел.8-919-3970757

1 - к о м н .  к в . ,  3 0  к в . м , 
ул.Павлова, 25, хороший ре-
монт, с/п, с/д, шкаф-купе, ла-
минат, кафель, проводка, сан-
техника. Тел.8-982-6077305

1-комн. п/б кв., 24,5 кв.м, 
ул.Пугачева, центральное ото-
пление. Тел.8-912-2974240

1-комн. б/у кв., 2 эт., кос-
метич. ремонт, с/п, с/д, натяж. 
потолки, сч. на воду. Тел.8-
912-6750571

1-комн. кв., 3 эт., 22,7 кв.м, балкон, с/п, с/д, 
с/у совм. – 650 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., ул.Лесников, 2 эт., 38 кв.м, дом 
кирпич., косметич. ремонт, большая кухня, лод-
жия, с/у совм. – 750 т.р. Тел.8-982-6126224

1-комн. кв., ул.Павлова, 25, 5 эт., середи-
на, с/п, с/д, натяж. потолок, кафель, ламинат, 
33 кв.м, в/нагрев., балкон – 850 т.р. Тел.8-982-
6393530

1-комн. кв., Станкозавод, 29,7 кв.м, с/п, с/д. 
Тел.8-919-3970757

1-комн. кв., ул.Пушкина, 4 эт., косметич. ре-
монт, в/нагрев., балкон, с/у совм. – 750 т.р. 
Тел.8-982-6393530

1-комн. кв., 28 кв.м, 5 эт., ремонт, с/п, с/д, лами-
нат, балкон застеклен – 900 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 29 кв.м, 1 эт., с/у совм., кух-
ня большая, окна во двор, ул.Фрунзе – 750 т.р. 
Тел.8-912-2019218

1-комн. б/у кв., 28,7 кв.м, 2 эт., балкон, в ста-
дии ремонта – 800 т.р. Тел.8-922-1038033

1-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 61, 4/5 эт., ла-
минат, с/п, ванная кафель, в/нагрев., балкон за-
стеклен, рядом школа, д/с. Тел.8-912-0398918

1-комн. кв., ул.Береговая, 46, 5/5 эт., 40 кв.м, 
без балкона. Тел.8-912-0398918

1-комн. кв. ул.Муратковская, 1/2, 27 кв.м, печ-
ное отопление, выгреб. яма, сарай, баня, зем. 
уч-к – недорого. Тел.8-912-0398918

1-комн. кв. в центре, ул.Павлова, 23, 3/5, без 
ремонта. Тел.8-902-2792307

1-комн. п/б кв., ул.Горняков,  2/2, 23 кв.м, с/п, 
с/у, централиз. отопление, вода – недорого, воз-
можен мат. капитал.  Тел.8-902-2792307

1-комн. кв., п.Заря, 27 кв.м, централиз. ото-
пление, вода, зем. уч-к 2с. Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 9, 7 эт., 24,6 
кв.м, без косметич. ремонта, рядом д/с, магази-
ны. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 9, 7 эт., 31 кв.м, 
лоджия, рядом д/с, магазины. Тел.8-912-0398918

1-комн. кв. в центре, ул.Фрунзе, 52, 5 эт., 30 
кв.м, с/п, с/д, косметич. ремонт, балкон - пластик. 
Тел.8912-0398918

1-комн. кв. в сев. части, ул.Колногорова, 2 
эт., 25 кв.м, с/п, с/д, косметич. ремонт, балкон. 
Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/2, 4 эт., 31 
кв.м, с/п, балкон, рядом д/с, магазины, или об-
мен на 2-комн. кв. с доплатой. Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Мира, 5 эт., 29 кв.м, новая сан-
техника, с/п, натяж. потолок, новые м/к двери, ван-
ная кафель, в/нагрев., балкон. Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 36, 1/5 
эт., 31,2 кв.м, балкон, косметич. ремонт. Тел.8-
912-0398918

1-комн. кв., ул.Пушкина, 84, 5 эт., 29 кв.м, ван-
ная кафель, с/у совм., натяж. потолок, ламинат, 
балкон. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 103, 
4 эт., 29 кв.м, балкон, неугловая, без ремонта. 
Тел.8-902-2792307

1-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 44, р-н 
шк.№4, 2/5 эт., 37 кв.м, ремонт, с/п, балкон за-
стеклен, кухня-студия, с/у совм., душ. кабина – 
900 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. капитал, сер-
тификат. Тел.8-919-3932625

1-комн. б/у кв., центр, 35,5 кв.м, 1 эт., солн. 
сторона, теплая. Тел.8-912-6123728

1-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 44, 5/5 эт., 
неугловая, с/п, с/д, хороший ремонт, балкон за-
стеклен – 900 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. ка-
питал, сертификат. тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 27 кв.м, ул.Фрунзе, 45, 4/5 эт., с/п, 
с/д, с/у совм., балкон – 700 т.р., рассмотрю мат. 
капитал, сертификат. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., ул.Фрунзе, 45, 1/5 эт., 29,3 кв.м, 
неугловая, с/п, с/д, с/у совм., косметич. ремонт – 
900 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

1-комн. кв., п.Октябрьский, 35/19/6 кв.м, 
ул.З.Космодемьянской, с/п, с/д, лоджия 6м за-
стеклена – 650 т.р., расмотрю ипотеку, мат. ка-
питал, сертификат. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., г.Березовский, новостройка, не-
дорого, рассмотрю обмен на г.Алапаевск. Тел.8-
904-5415977

1-комн. б/у кв., 31,2 кв.м, 5 эт., ул.III Интерна-
ционала, 36. Тел.8-982-7196675

квартиру, Максимовка, ул.Калинина, 9, 4 эт., 
28 кв.м. Тел.8-912-2822872

комнату, г.Реж, р-н 6-й участок, в п/б обще-
житии, 18,2 кв.м, теплая, вода, туалет на этаже 
– 250 т.р., торг. Тел.8-912-2849813 (Владислав), 
8-982-6469129 (Марина)

комнату, 17,2 кв.м, ул.Ленина, 16, 4/5 эт., с/д 
– 290 т.р., торг при осмотре, рассмотрю мат.ка-
питал. Тел.8-919-3932625

комнату, 17,7 кв.м, ул.Ленина, 16, 4 эт. – 300 
т.р., перепланировка. Тел.8-912-2877112

4 комнаты в общежитии Станкозавода, док-ты 
на каждую комнату, с/д, с/п, приборы учета, туа-
лет, ванная раздельно. Тел.8-908-9235400, 8-912-
2886653, 8-908-9144617

комнату, 17,1 кв.м, ул.Ленина, 12. Тел.8-912-
2231286

комнату, г.Екатеринбург, центр. Тел.8-922-
6169408 (Андрей)

комнату в 3-комн. кв., 17 кв.м, г.Екатеринбург, 
р-н Сортировки, док-ты готовы, собственник. 
Тел.8-953-3880973, 2-55-78

комнату, ул.Ленина, 12, 3 эт., 12 кв.м, рассмо-
трю мат. капитал. Тел.8-908-9085610

комнату, р-н Стройдормаша, ул. Красноф-
лотцев, 25 кв.м, рассмотрю мат. капитал. Тел.8-
908-9085610

комнату, ул. Пушкина, 183, 2 эт., 15 кв.м, кап. 
ремонт, вода в комнате. Тел.8-919-3989225

2 комнаты в коммунальной кв., 22 кв.м, р-н 
шк.№2, мед. училища – 440 т.р. Тел.8-912-2019218

комнату в 2-комн. б/у кв.,  13,1 кв.м, 
п.В.Синячиха – 250 т.р. Тел.8-963-0396581
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
земли, веранда, крытая ограда, новая крыша, с/п, 
новая проводка. Тел.8-908-9085610

дом, д.Катышка, на берегу реки – 300 т.р., 
торг. Тел.8-908-6390625

дом в сев.части, 90 кв.м, отопление, с/п, душ. 
кабина, встроенная кухня, шкафы-купе, новая 
баня. Тел.8-908-9085610

дом кирпич., п.Октябрьский, 52 кв.м, 3 жилых 
комнаты, вода централиз., выгреб. яма, печное 
отопление + электро, 6с земли, веранда, крытая 
ограда. Тел.8-908-9088109

дом в сев. части, 25 кв.м, вода, гараж, баня. 
Тел.8-908-9088109

половину дома в сев. части, 40 кв.м, вода, с/п, 
баня. Тел.8-908-9088109

половину дома в сев. части, 42 кв.м, вода, 
баня, теплица. Тел.8-908-9088109

дом в сев. части, 32 кв.м, вода, с/у, с/п, баня, 
огород с насаждениями, крытый двор. Тел.8-
908-9088109

часть жилого дома, п.Октябрьский, 38 кв.м, 
вода, выгреб. яма, отопление печное, с/п, с/д, 
новая проводка, земля в собств., насаждения, те-
плица. Тел.8-908-9088109

дом, п.Асбестовский, 32,7 кв.м, скважина, с/п, 
гараж, яма. Тел.8-908-9088109

дом в сев. части, 80 кв.м, 2 этажа, рассмотрю 
обмен. Тел.8-908-9088109

дом благоустроенный. Тел.8-908-9042406
дом, ул.Молодости, вода, слив, в/нагрев., 2 

изолир. комнаты, 37,1 кв.м, печное отопление, 
крытый двор, огород, баня без ремонта – рас-
смотрю ипотеку, мат. капитал. Тел.8-912-2603279

дом, д.Алапаиха, ул.Изумрудная, 181,3 кв.м, 
2 этажа, канализ., скважина (вода), из твинбло-
ка, крыша металлочерепица, земли 8с, теплицы. 
Тел.8-912-6854420

дом, д.Устьянчики, бани нет – 250 т.р., можно 
в рассрочку. Тел.8-902-8776713

дом, д.Устьянчики, 15с, баня, колодец, ко-
нюшня, овощ. яма, 2 погреба, все в отл. сост. 
– недорого, возможен мат. капитал. Тел.8-912-
2702289 (Антон)

дом, 43 кв.м, печное, водяное отопление, 
вода, слив, баня, зем. уч-к, в собств. Тел.8-982-
7641816

деревянный дом, Максимовка, печное отопле-
ние, 35 кв.м, около 5с земли. Тел.8-919-3861580

дом с зем. уч-ком 12с, р-н городского пляжа, 
газ, вода рядом – 700 т.р. Тел.8-912-2019218

1/2 б/у дома, п.Западный, 3 комнаты, изолир., 
70 кв.м, панельный, теплый, большая кухня, цен-
трализ. отопл., вода, канализ., веранда, баня, га-
раж, сад + огород. Тел.8-950-6575251 (Максим)

часть дома, ул.Павлова, 2 эт., 61,5 кв.м, 2 ком-
наты, кухня, централиз. отопление, вода, зем. уч-к 
– 650 т.р. Тел.8-912-2019218

дом, 66 кв.м, со всеми удобствами, 6с, баня, 
яма, гараж, с/п, с/д, ремонт, эл. котел – 1650000 
руб. Тел.8-912-2019218

б/у дом, п.Нейво-Шайтанский, 2 этажа + цо-
коль, вода, канализ., с/п, с/д, ремонт, 8с, 220 
кв.м, 3 с/у, кухня 30 кв.м, теплая лоджия. Тел.8-
982-6393530

1/2 коттеджа, п.Мугай, 62,4 кв.м, зем. уч-к 8с, 
яма, баня, гараж, ремонт – 1060000 руб., торг. 
Тел.8-912-2019218

дом в сев. части, 30 кв.м, крытая ограда, ого-
род 3с, вода, газ рядом. Тел.8-996-1829594

верх дома, ул.Р.Люксембург, 40 кв.м, 2 с/п, 
вода централиз., эл.котел, баня, 6с – 500 т.р. 
Тел.8-982-6154934

1/2 коттеджа, г.Реж, р-н Кочнево, 75,5 кв.м, 
централиз. вода и отопление, душ. кабина, ре-
монт, баня, гараж, 5с – 2600000 руб. Тел.8-919-
3963469, 8-908-9163514

дом в сев. части, 90 кв.м, газ, вода, 3 простор-
ных комнаты, большая кухня, с/у совм., теплые 
полы. Тел.8-919-3970757

часть дома, ул.Павлова, централиз. отопле-
ние, вода, 45,9 кв.м – 560 т.р., торг. Тел.8-912-
2019218

дом, 37,4 кв.м, р-н Стройдормаша, гараж, 
баня, конюшня, 9с, газ. стояк рядом. Тел.8-982-
6154934
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Кража в 
Арамашево
Сообщение о краже посту-

пило в дежурную часть МО 
МВД России «Алапаевский» от 
участкового уполномоченно-
го полиции села Арамашево, к 
которому обратилась местная 
жительница, сообщив, что не-
известные проникли в принад-
лежащий ей частный дом, отку-
да похитили имущество.

Потерпевшая проживает в 
Екатеринбурге, при этом у 
нее в собственности имеет-
ся частный дом, расположен-
ный в селе Арамашево на ули-
це Первомайская, который она 
использует в качестве дачи. 
Приехав накануне на дачу, жен-
щина заметила, что входная 
дверь в дом повреждена. Ос-
мотрев комнаты, она обнару-
жила пропажу продуктов пи-
тания и личных вещей. Общая 
сумма ущерба, причиненная 
преступными действиями, со-
ставила более 4000 рублей. 

Пока прибывшие на место 
происшествия сотрудники про-
водили осмотр места проис-
шествия и опрос потерпев-
шей, участковый уполномо-
ченный осуществлял подвор-
но-поквартирный обход, а так-
же проверку на причастность к 
краже ранее судимых лиц. На 
одной из улиц им была замече-
на женщина, которая несла два 
пакета. Ранее она уже неодно-
кратно привлекалась к уголов-
ной ответственности, поэтому 
полицейский решил провести 
с ней беседу. В ходе беседы 
выяснилось, что она причаст-
на к совершению данного пре-
ступления. Задержанной ока-
залась неработающая местная 
жительница 1976 года рожде-
ния. Она полностью признала 
свою вину в содеянном. Часть 
похищенного имущества изъя-
та и возвращена законной вла-
делице.

Виктор ЕГОРОВ,
по данным ОВД

Хроника 
происшествий

Окончание. Начало на стр. 24, 25, 28

б/у дом, ул.Юбилейная, сев. часть, 56 кв.м, 
дерев., 3 комнаты, вода, газ, кочегарка, с/у, хо-
роший ремонт, крытая ограда, баня, 6с. Тел.8-
982-6393530

дом (после возгорания), ул.Защиты, 37,4 кв.м 
+ пристрой, газ, вода, гараж, крытая ограда, 6с 
– 700 т.р. Тел.8-982-6126224

дом на уч-ке 9с, центр, ул.Павлова. Тел.8-
992-1829594

дом, ул.Папанинцев, сев. часть, 28 кв.м, 2 ком-
наты, отопление печное, косметич. ремонт, с/п, 
баня, веранда, 12с – 600 т.р. Тел.8-982-6154934

б/у дом, ул.Кутузова, 61 кв.м, шлакозаливной, 
выгреб. яма, баня, сарай, крытая ограда, вода 
(централиз.), печное отопление + эл. котел, 6с. 
Тел.8-982-6126224

половину дома в сев. части, 2 эт., 35,5 кв.м, 
вода в доме, газ рядом, огород 2с. Тел.8-996-
1829594

б/у дом, 75 кв.м, ул.Конструкторская, брус, 3 
изолир. комнаты, кочегарка + эл. котел, газ ря-
дом, с/п, с/д, кафель, 6с. Тел.8-982-6154934

1/4 жилого дома, ул.Софонова, 20 кв.м, 2с 
огород, с насаждениями, централиз. отопление 
+ печь – 380 т.р. Тел.8-912-2019218 

дом, сев. часть, в хор. сост., с/п, ограда кры-
тая, рассмотрю мат. капитал. Тел.8-912-2664315

1/2 дома, сев. часть, евроремонт, интернет, 
30 кв.м, воды нет – 470 т.р., мат. капитал. Тел.8-
912-2506464

часть жилого дома, 50 кв.м, 3 комнаты, Раб. 
городок, газ, вода, земли 5с, межев., баня, кры-
тая ограда – 900 т.р., рассмотрю обмен. Тел.8-
919-3932625

2-эт. коттедж из твинблока, Раб. городок, 170 
кв.м, земли 7с, собств., 5 комнат, вода – скважи-
на 25м, газ рядом, требуется внутренний ремонт 
– 1550000 руб., рассмотрю ипотеку, мат. капи-
тал, обмен на 3-комн. кв., Максимовка, центр. 
Тел.8-919-3932625

2-эт. коттедж, ул.40 лет Октября, 175 кв.м, 
земли 5с, собств., 4 комнаты, кухня, с/у разд., 
душ. кабина, баня, эл. отопление, вода, гараж, 
овощ. яма – 1650000 руб., торг. Тел.8-919-
3932625

дом, новый, из бруса, ул.В.Шляпиной, у на-
логовой, требуется внутренний ремонт, вода, эл-
во, баня, земли 5с, собств. – 1800000 руб., торг. 
Тел.8-919-3932625

дом, новая крыша, 40 кв.м, огород 3с, Макси-
мовка, с/п, с/д, гараж, с/у, душ. кабина, отопле-
ние печное, газ. стояк у дома, вода – скважина 
36м – 610 т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

дом, б/у, 76 кв.м, газ, вода, с/у, баня, цоколь-
ный этаж, кухня 28 кв.м, с/п, с/д, наверху 3 ком-
наты, косметич. ремонт, ламинат – 1660000 руб., 
торг при осмотре, рассмотрю мат. капитал, сер-
тификат. Тел.8-919-3932625

дом, земли 6с, колодец (глубокий, питьевой), 
Раб. городок. Тел.8-919-3871898, 8-912-0503175

дом, п.В.Синячиха, ул.Пушкина, 19, баня, уч-к 
7,5с, возможен мат. капитал + доплата. Тел.8-
912-0431914

дом, Максимовка, 32 кв.м, печное отопление, 
вода (колонка), земли 7с, межев. – 670 т.р., рас-
смотрю обмен на полдома с вашей доплатой или 
п/б квартиру, Раб. городок. Тел.8-919-3932625

дом, ул.Конституции, Максимовка, 32 кв.м, 2 
комнаты, печное отопление, вода (колонка), зем-
ли 7с, межев., хорошее место под стр-во – 670 
т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел.8-919-3932625

жилой дом, 34 кв.м, 2 комнаты, вода (колодец), 
слив, отопление печное, газ. плита, косметич. ре-
монт, утепленный с/у, баня (кап. ремонт), тепли-
ца (поликарбонат), конюшня, овощ. яма, дров на 
2 зимы, огород 9с, вспахан под зябь – 650 т.р. 
Тел.8-919-3932625

дом, 50 кв.м, газ, вода, канализ., частич-
но с/п, земли 6с. Тел.8-950-5415474, 8-919-
3906809

срочно, коттедж, Раб. городок, требуются вну-
тренние работы – 1400000 руб., рассмотрю ипо-
теку, сертификат. Тел.8-919-3932625

половину жилого дома, ул.Репина, 35 кв.м, 
вода, слив, отопление печное, косметич. ре-
монт, с/п, с/д, баня, крытая ограда, огород 
3с – 650 т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

половину дома, 2 эт., 33 кв.м, вода, канализ. 
централиз., туалет, с/п, ремонт, баня, огород 3с. 
Тел.8-992-3404266, 8-9292201090

дом, с.Голубковское, ул.Ленина, 46 кв.м, баня, 
колодец, большой хоз. блок, 30с земли - 450 т.р. 
Тел.8-912-0398918

дом в сев.части, ул.Урицкого, 51 кв.м, большая 
ограда, печное отопление, огород 10с, рядом газ, 
вода. Тел.8-902-2792307

дом, д.В.Алапаиха, 40 кв.м, с/п, туалет, вы-
греб. яма, печное отопление, крытая ограда, зем. 
уч-к 6с, баня. Тел.8-912-0398918

дом в центре, ул.Фрунзе, вода, огород 3с. 
Тел.8-912-0398918

дом, 2 этажа, ул.Павлова, 50,9 кв.м, вода, с/п, 
земли 11с, есть разрешение на стр-во (фунда-
мент 8х8). Тел.8-909-0038505

дом, 2 этажа, Раб. городок, вода, газ, выгреб. 
яма, туалет, баня. Тел.8-912-0398918

дом в сев. части, ул.П.Советов, 29 кв.м, вода, 
баня, земли 9с, 2 теплицы, сарай, яма. Тел.8-
902-2792307

дом, д.Толмачева, на берегу реки, 40 кв.м, 3 
теплицы, баня, конюшня, печное отопление, зем-
ли 15с. Тел.8-902-2792307

часть жилого дома в Раб.городке, ул. Монтаж-
ников, 52 кв.м, вода в доме, или обменяю на п/б 
квартиру. Тел.8-902-2792307

часть жилого дома, п.Октябрьский, вода, кана-
лиз., эл. котел, печь, душ. кабина, туалет, косме-
тич. ремонт, с/п, с/д, м/к двери, крытая ограда, 
зем. уч-к 7с. Тел.8-909-0038505

1/2 дома, п.Зыряновский, ул.Свободы, печное 
отопление, 89 кв.м, дом дерев., гараж, яма, ря-
дом река, 15с - 350 т.р. Тел.8-902-2792307

1/2 дома, п.Зыряновский, ул.Октябрьская, 56 
кв.м, дом дерев., отопление централиз. + печ-
ное, крытая ограда, с/у разд., яма, 2с - 350 т.р. 
Тел.8-902-2792307

1/2 коттеджа в сев.части, 84 кв.м, 1 эт., ото-
пление газ, выгреб. яма, централиз. вода, сква-
жина, с/у разд., с/п, баня, гараж, зем. уч-к 10с. 
Тел.8-902-2792307

подарочный набор трех игр (шахматы, нар-
ды, шашки), электровикторину (вопросы, отве-
ты) – 300 руб.; 13 разных головоломок – 2000 
руб. Тел.2-94-47

автомассажер напольный вибрац. – 5000 
руб.; кинопроектор переносной, с фильмами 
– 4000 руб.; муз. сигаретницу, эл. шашлыч-
ницу, эл. мороженицу – по 1500 руб. каждая. 
Тел.2-94-47

книги: «Наука в твоей профессии» - 20 руб./
шт., «Рукоделие в начальных классах, обработка 
тканей» - по 400 руб./шт., «Возвращение в Эдем» 
- 1200 руб. (2 кн.). Тел.2-94-47

памперсы №2 – 400 руб./упаковка; сапо-
ги зим., р.36, сплошная подошва; шубу му-
тоновую, р.48-50, новую, дешево. Тел.8-904-
3818756

котел отопительный, дровяной; печь в 
баню, топится из предбанника. Тел.8-912-
2121960

картофель мелкий, 10 ведер – 500 руб. Тел.8-
950-6598222

подстаканники, паяльную лампу, б/у, про-
вод телефонный (120м). Тел.8-912-2147328 (ве-
чером)

фляги, люстру, тумбочку, одеяло шерстяное, 
палас. Тел.8-912-2384103

угольные самовары – недорого. Тел.8-912-
6287953

советские подстаканники – 100 руб. Тел.8-
912-6287953

плиты перекрытия (2,6х6м), 2 шт. – недорого. 
Тел.8-912-2299296

блоки бетонные, 10 шт. Тел.8-912-2299296
памперсы №3 – 20 руб./шт.; пеленки, 60х90 – 

15 руб./шт. Тел.8-952-7338393
памперсы для взрослых №2, упаковка 30 шт. 

– 450 руб. Тел.8-919-3895220
печь в баню с колодой 80л, ванну на 170, ста-

нок Фуга-300, электроды, лист 2мм, б/у. Тел.8-
952-1353398

коляску инвалидную с эл. приводом, пантус в 
подарок; памперсы взрослые №3, 30 шт. – 450 
руб. Тел.8-912-6802648, 8-912-2607401

кресло санитарное на колесиках. Тел.8-912-
2270345

дверь металлическую, заводского изготовле-
ния. Тел.8-912-6919963

куплю  
часы настольные, настенные, чугунное литье. 

Тел.8-912-2217140, 96-3-02
дорого: чугунные, фарфоровые статуэтки, под-

свечники, подстаканники, самовары, патефон, 
колокольцы, нагрудные знаки и другую старину. 
Тел.8-912-6557829, 8-965-5404789

дорого: самовары, патефон, статуэтки фарфо-
ровые, металлические, военную атрибутику, цар-
ские знаки, часы, фото. Тел.8-950-2064060 

Òðåáóåòñÿ ËÎÃÎÏÅÄ
äëÿ çàíÿòèé ïî âîññòàíîâëåíèþ 
ðå÷è ïîñëå èíñóëüòà.

Òåë. 8-912-249-4820

1/2 б/у коттеджа, ул.Победы, 71 кв.м, 3 ком-
наты, с/у разд., в ванной кафель, отопление газо-
вое, земли 6с, гараж – 3000000 руб., торг. Тел.8-
902-2792307

1/2 дома, Станкозавод, централиз. отопление, 
печное отопление, 25 кв.м, без ремонта, огород 
2с – недорого. Тел.8-902-2792307

1/2 дома, п.Октябрьский, 25 кв.м, вода, печное 
отопление, огород. Тел.8-902-2792307

недостроенный коттедж из арболитовых бло-
ков, п.Заря, 300 кв.м, 2 этажа, зем. уч-к 13,5с. 
Тел.8-902-2792307

дом в сев. части, ул.Урицкого, 20,5 кв.м, зем. 
уч-к 1059 кв.м, баня, крытая ограда, жел. гараж 
– 500 т.р., вода и газ рядом. Тел.8-953-3876277

дом, 2 эт., 200 кв.м, без внутренней отделки, 
ул.Р.Люксембург, 138А. Тел.8-922-6136990

дом, Майоршино, 70 кв.м, земли 5с, вода 
централиз., печное отопление, газ рядом. Тел.8-
953-0504527

1/2 б/у дома, п.Западный, 3 комнаты изолир., 
60,6 кв.м, кирпичный, теплый, централиз. ото-
пление, вода, канализ., баня, гараж, сад + ого-
род. Тел.8-912-2285933

половину дома, сев. часть, печное отопле-
ние, вода централиз., земли 3с, баня. Тел.8-
912-2517929

гараж в р-не АСЗ, Станкозавод – цена дого-
ворная. Тел.8-912-6582625

гараж, Раб. городок, ул.С.Разина. Тел.8-912-
2959644

гараж, ул.Пушкина – 45 т.р. Тел.8-950-6582119
гараж в Сангородке, смотр. и овощ. ямы, 4 

ряд. Тел.8-982-7083062
металлический гараж, 4х6, дом 100 кв.м, сев. 

часть. Тел.8-912-2242302
гараж, 3х6, ул.Железнодорожников, 19А, р-н 

АУЖД, эл-во, собств., цена договорная. Тел.8-
922-6144069

гараж, ворота 2,4м, 2 ямы; буржуйку для сада 
или гаража. Тел.8-961-7711214

двойной гараж в р-не Сангородка, первая ли-
ния (17 и 18 номер), две овощ. ямы и одна смотр. 
яма. Тел.2-68-15

два гаража, ул.Сурикова, смотр. и овощ. ямы 
(кессон) – недорого. Тел.8-912-2019218

гараж, ул.Фестивальная. Тел.8-902-2550902
гараж, 23 кв.м, ГО-16, ул.Защиты, 234А, овощ. 

яма. Тел.8-912-2605115
гараж, 22,7 кв.м, две ямы, место сухое; 2 ко-

леса к трактору, ул.Р.Люксембург, 117А, торг при 
осмотре. Тел.2-22-90, 8-912-2073143

гараж, ул.Железнодорожников. Тел.8-902-
2792307

гараж, ул.Павлова, овощ. яма. Тел.8-912-
0398918

кап. гараж в Сангородке, 39 кв.м, свет, яма; 
2-комн. б/у кв., 44 кв.м, евроремонт, с мебелью, 
ул.Тюрикова, 20. Тел.8-982-6333979

сад. уч-к в к/с «Горняк», 7,7с, дом, баня, те-
плицы, все насаждения, возможен областной ка-
питал. Тел.8-952-7416048

сад. уч-к в к/с «Строитель», кирпич. домик, 2 
теплицы, насаждения, стройматериал – недоро-
го. Тел.8-912-2198860

сад. уч-к 4,5с в черте города, ул.Мичурина, 
брусковый дом, теплица 6м, лет. водопро-
вод (вода питьевая) круглогодично. Тел.8-902-
2533423   

зем.уч-к,  5,11с,  с  фундаментом 7х9, 
ул.Защиты, новые жел.ворота, много насажде-
ний, земля ухожена, близко к центру – 400 т.р. 
Тел.8-982-7437847

землю под стр-во, 25с, ул.Чайковского, 89 – 
750 т.р. Тел.8-952-7363083

зем.  уч-к  8с ,  под  ИЖС,  д .Алапаиха , 
ул.Родонитовая, 41 – недорого. Тел.8-950-
6558176 (с 8 до 20 час.)

зем. уч-к в Раб. городке, под ИЖС, 6с, рядом 
газ, вода. Тел.8-912-2617480

зем. уч-к 8,8с, д.Алапаиха (за водоканалом) – 
недорого. Тел.8-965-5130861

зем. уч-к 12с, п.Асбестовский. Тел.8-961-
7646729

зем. уч-к в черте города, 8,5с, р-н Строй-
дормаша, на берегу реки – 750 т.р. Тел.8-912-
2019218

зем. уч-к в р-не шк.№2, ул.Бр.Бессоновых, 
6с, вода, газ рядом – 600 т.р. Тел.8-912-2019218

зем. уч-к 9с, р-н шк.№2 – 700 т.р. Тел.8-912-
2019218

зем. уч-к под ИЖС, ул.Луговая 14, 15с. Тел.8-
902-2792307

зем. уч-к, д.Алапаиха, 8с. Тел.8-912-0398918
зем. уч-к 8с + 3 гаража, р-н Стройдормаша, 

380V. Тел.8-912-0398918
меняю
4-комн. б/у кв., Максимовка, на 2-комн. б/у кв. 

Тел.8-953-0555274
3-комн. кв. в сев.части на дом. Тел.8-919-

3838444
2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич. дом, 3 эт., 

балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. б/у кв., 1-2 эт., 
центр или р-н шк.№2. Тел.8-905-8007041, 3-32-60

две 1-комн. кв. на хорошую 3-комн. кв. Тел.8-
904-5405675

1-комн. кв. в центре на 2-, 3-комн. кв., допла-
та с моей стороны. Тел.8-919-3725124

1-комн. кв., 25 кв.м, Максимовка, 2 эт., на 
1-комн. или 2-комн. кв. в центре, с моей допла-
той, или продаю. Тел.8-982-6318057

1-комн. кв., ул.Пушкина, 93, на 2-комн. кв. 
в центре, с моей доплатой, или продаю. Тел.8-
982-6067812

две комнаты на 1-комн. кв. Тел.8-952-1469726
комнату, 17,1 кв.м, на б/у кв. Тел.8-912-

2231286
дом (жилой), 47 кв.м, вода, газ. стояк у дома, 

баня, интернет, телефон + фундамент (9,5х9,5), 
на б/у квартиру. Тел.8-963-0416986

2-эт. б/у дом в сев. части на 3-комн. кв. в 
центре, на Максимовке, или продаю. Тел.8-912-
2131926

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
2-комн. квартиру в центре, косметический  ре-

монт, частично с мебелью, семейным, на дли-
тельный срок. Тел.8-912-6843619

2-комн. б/у квартиру в центре, семье. Тел.8-
903-0851360

2-комн. квартиру в центре. Тел.8-963-4412757
комнату в «шанхае». Тел.8-922-1478019
сниму
1-комн. кв. на длит. срок, желательно в цен-

тре, семья из 3-х человек, славяне, порядок и 
своевременную оплату гарантирую. Тел.8-992-
0110767, 8-992-0110867

1-комн. кв. или дом на длит. срок. Тел.8-982-
6725426, 8-952-7392842

любую жилплощадь с регистрацией. Тел.8-
908-9166354

куплю
3-комн. кв. большой площади, центр, Макси-

мовка, п.Октябрьский, ул.Орджоникидзе. Тел.8-
919-3932625

срочно, 2-комн. б/у кв. на Максимовке, в кир-
пич. доме. Тел.8-953-0555274

2-, 3-комн. кв., рассмотрю обмен на б/у дом. 
Тел.8-919-3789820

1-, 2-комн. кв. в центре. Тел.8-904-5415977
1-, 2-комн. кв. в центре, на Максимовке, в сев. 

части, в новостройке, помогу с приватизацией. 
Тел.8-919-3932625

1-комн. б/у кв. в сев. части, в новостройках, на 
Максимовке. Тел.8-953-0555274

1-комн. кв. в центре, 1 эт., недорого. Тел.8-
912-0398918

б/у кв. в центре, на Максимовке. Тел.8-912-
6854420

долю в кв., можно без проживания, г. Ала-
паевск, г.Екатеринбург, г.Березовский. Тел.8-
908-9222597

дом, б/у. Тел.8-912-2603279
дом в центре, на Максимовке, в сев. части. 

Тел.8-982-7509065
часть жилого дома или долю в доме, квартире. 

Тел.8-912-6094159
жилье под мат.капитал, возможна доплата. 

Тел.8-908-6390625
жилье под мат. капитал, возможна доплата. 

Тел.8-952-1469726
зем. уч-к под ИЖС – недорого. Тел.8-908-

9085610
уч-к под стр-во, Максимовка, центр, можно с 

ветхим домом. Тел.8-912-6093654

ТРАНСПОРТ
продаю
Рено Меган, 12 г.в., цв. белый, хэтчбек, музы-

ка, сигнал., резина зима-лето, сост. хор. Тел.8-
922-1333618

Сузуки Гранд Витара, 11 г.в., цв. черный, пр. 101 
тыс. км, дв.2,0, механика, два комплекта резины; 
диван-канапе, оригинальный. Тел.8-912-6154150

Лифан Солано, 11 г.в., цв. черный, 2 комплек-
та колес на дисках, небитый, некрашенный. Тел.8-
912-6051614

Форд Фокус II, 06 г.в., дв.1,8, 125 л.с., ком-
плектация CIA, 2 комплекта резины, сост. хор. 
Тел.8-982-7441371

Форд Фьюжен, 08 г.в., сост. хорошее, пр. 100 
тыс. км, небитый. Тел.8-912-6930067

ВАЗ-2110, 01 г.в. Тел.8-953-0569230
ВАЗ-2110, 07 г.в., евро-панель, есть все, цв. 

светло-серебристый, в хор. сост. Тел.8-996-
1763408

ВАЗ-2114, 08 г.в., сост. отл., все имеется, ре-
зина зима, есть летняя. Тел.8-961-7615554

Лада Приора, 08 г.в., хэтчбек, цв. серебро, 
литье зима-лето, ксенон, сигнал. с а/з – 160 т.р. 
Тел.8-912-2506464

ВАЗ-21093, 02 г.в., цв. жемчужный, сост. отл., 
МР-3, зим. резина. Тел.8-950-5527598

ВАЗ-21074, 10 г.в., музыка, сигнал., сост. отл., 
пр. 77 тыс. км. Тел.8-963-4447511

ВАЗ-2107, 10 г.в., пр. 50 тыс. км, цв. свет-
лое серебро, есть все, новая ходовая, в идеальн. 
сост., срочно. Тел.8-953-0090484

ВАЗ-2106, 99 г.в., зим. резина, сигнал., сост. 
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